
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

г.Рассказово 

 

15.09.2020                                                                                        № 433 

 

Об утверждении Изменений в Положение 

о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел обучающихся 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Минпросвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 №458,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Изменения в Положение о формировании, ведении, хранении и 

проверке личных дел обучающихся Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» 

(приложение), вступающие в силу 22.09.2020г. 

 

 

 

 

Директор школы                                                         А.П.Кондрашов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу МБОУ СОШ №4 

от 15.09.2020 №433 

Изменения в Положение 

о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел обучающихся 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

1.Пункт 1.9. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

«В личном деле хранятся заявление о приеме на обучение и все 

представленные родителем (законным представителем) ребенка документы 

(копии документов)». 


